
Hotel Dvorana**** 

 

Hotel Dvorana**** je centrem dění celého Lions Konventu 2017 a proto se jako první 

ubytovávejte zde. Ubytování je možné pouze na 2 noci z důvodu, že nelze ubytovat 

cizí hosty mimo hosty Lions Konventu.  

Na ubytování Vám poskytujeme 20% slevu. 

V hotelu je 23 nadstandardně vybavených pokojů s nejmodernějšími technologiemi. 

Nabízí wellness služby – masáže, suchou a parní saunu, kosmetiku, kadeřnictví, 

manikúru a pedikúru; soukromý kinosál a games klub. 

Cena za pokoj zahrnuje: 

 Ubytování 

 Snídaně 

 Parkování  

Wi-Fi připojení po celém hotelu 

 

Hosté ve Dvoraně mohou využívat bazén v Rezidenci Moser naproti hotelu, který je 

zcela nově vybudován.  



Rezidence Moser 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nově vystavená rezidence Moser je přímo naproti Hotelu Dvorana, tedy v místě 

dění Lions Konventu. Bydlet budete v nových moderních bytech. 

Byt 2kk disponuje obývákem, ložnicí a koupelnou a lze v něm ubytovat až tři 

osoby se zaručeným pohodlím, byt 3kk disponuje obývákem a 2 ložnicemi 

s koupelnou, ubytovat zde lze až 5 osob. Všechny byty jsou včetně plně 

vybavené kuchyně. 

V Rezidenci Moser je k dispozici bazén a wellness zóna. 

  



Hotel U Šimla*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel U Šimla*** je dlouholetým partnerem Hotelu Dvorana. Leží v klidné 

lokalitě Karlových Varů, vzdálený je 800 m (10 minut chůze) od Dvorany, 

z tohoto důvodu bude k dispozici kyvadlová doprava pomocí transportéru o 

kapacitě 7 osob. 

Hotel disponuje dostihovým závodištěm a golfovým hřištěm. 

  



Hotel Millenium*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel Millenium*** je vzdálen 1 200 m (20 minut chůze) a i k němu bude 

k dispozici kyvadlová doprava pomocí transportéru o kapacitě 7 osob. Mimo 

jiné wellness služby hotel nabízí také solnou jeskyni. 


